Assim, o valor unitário do item 1 do contrato em epígrafe, que se encontra
atualmente registrado no contratos.gov.br com 07 (sete) casas decimais, no valor de
0,8599433, deverá passar a constar no valor de R$ 0,8599, perfazendo o valor total
atualizado do contrato no montante de R$ 154.782,00 (cento e cinquenta e quatro mil e
setecentos e oitenta e dois reais). Processo nº 23067.000464/2025-11. Vigência:
28/12/2020 a 01/01/2026. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 154.782,00. Data de
Assinatura: 19/02/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 19/02/2025).

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS